
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

05.06.2007        № 126 

 
О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия связи, 

 информатики и средств массовой информации «Инфо-спутник» 

 

 

В соответствии с главой 4 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 14.11.2002 № 161-ФЗ     

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании 

ходатайства директора муниципального унитарного предприятия связи, информатики 

и средств массовой информации «Инфо-спутник» (далее – МУП СИ СМИ «Инфо-

спутник») Обухова А.М. от 31.05.2007 № 199, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести следующие изменения и дополнения в действующий Устав МУП           

СИ СМИ «Инфо-спутник», утвержденный постановлением администрации ЗАТО             

г. Островной от 28.07.2003 № 170 «О принятии Устава муниципального унитарного 

предприятия связи, информатики и средств массовой информации «Инфо-спутник»           

в новой редакции»: 

1.1. Пункт 3.2. Устава дополнить абзацем следующего содержания «– услуги 

связи по предоставлению каналов связи». 

1.2. По тексту Устава в пунктах 5.13 и 5.14  слова «Управление экономики                 

и муниципальной собственности» заменить словами «Отдел городского хозяйства              

и экономики».   

 2. МУП СИ СМИ «Инфо-спутник» (Обухов А.М.) представить в Межрайонную 

ИФНС России № 2 по Мурманской области документы, необходимые для 

государственной регистрации внесенных в Устав предприятия изменений. 

 

Первый заместитель главы  

     ЗАТО г. Островной        Ю.И. Сорокин 


